CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 385 , DE 2001

o presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, de acordo com o artigo 5° da Lei Distrital
nO 2.469, de 21.10.1999, e conforme consta do Processo nO
001.0978/2001,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão do servidor REGINALDO GUsMÃo DE
ALBUQUERQUE, matrícula nO 13.231-59, ocupante do cargo efetivo
de Assessor Legislativo, área Processo Legislativo, para exercer, em
comissão, o cargo de Gerente do Fundo Nacional de Desenvolvimento
da Educação - FNDE, código DAS 101.4, com ônus para o órgão
cedente.

Brasília,lO de setembro de 2001

Deputado GIM GELLO
Presiden e

SAIN - Parque Rural-70086-900 - Brasília - DF - Te!.: 3488006 - FAX 348 8488